0606

广告专版 电 话：65369288 传 真：85991765 E-mail：hwbch@vip.sina.com 海外联络与合作部：65369399 65369413 65369398

2014年7月31日 星期四2014年7月31日 星期四 专版

姚雪芬：
南京市秦淮区人民政府已于 2014年 6月 18日对你

户的本市秦淮区鸣羊街 55 号房屋下达宁秦府征补字
（2014） 第 486号征收补偿决定书，征收补偿决定主要
内容为：1、如你户选择货币补偿，房屋货币补偿款为
人民币 853057 元，装饰装修费为人民币 18569 元，其
他各项补偿费为人民币23045元，货币补偿总款为人民
币894671元。2、如你户选择房屋产权调换的，房屋产
权调换房源为本市岱山1号地块6幢2507室，建筑面积
约为57.07㎡（须与区征收办结清被征收房屋价值与产
权调换房屋价值的差价）。

现依法向你送达宁秦府征补字 （2014） 第486号征
收补偿决定书。自公告发布之日起，即视为送达。你
户应当在本房屋征收补偿决定书送达之日起十五日内与
区征收办办理座落在本市秦淮区鸣羊街55号房屋征收与
补偿的手续，并将该房屋腾空交区征收办。逾期不履行
上述义务，区政府将依法申请人民法院强制执行。

如你户不服区政府征收补偿决定，可以在决定书
送达之日起六十日内向南京市人民政府申请行政复
议，也可以在三个月内向南京市秦淮区人民法院提起
行政诉讼。

特此公告
联系地址：鸣羊街8号（鸣羊街综合环境整治项目指挥部）
联系电话：13401920355

南京市秦淮区房屋征收管理办公室
2014年7月31日

公 告

“““丝路丝路丝路”、“”、“”、“运河运河运河”””双申遗双申遗双申遗
6月 22日，“丝绸之路”、“大运河”双双

列入《世界遗产名录》，成为世界文化遗产。
一条是连接东西文明的丝绸之路，一

条是贯通中国南北水路交通的大运河，在
河南洛阳有了交集。由此，洛阳成为全国
唯一承担“双申遗”任务的城市。

洛阳是举世闻名的历史文化名城，拥
有5000多年文明史、4000多年城市史、1500
多年建都史，以洛阳为中心的河洛地区是
中华文明的重要发祥地。一世繁华，留给
洛阳的不仅仅是让世界惊羡的富庶，还有
在本轮申遗工作中洛阳人所表现出的精神
内涵。正如世界遗产委员会所说的：高超
的智慧、决心和勇气。

上下同心，十年磨一剑

洛阳是一个有着千年历史的文化古
城，遍地是宝。洛阳市格外珍惜自身的文
化优势，对文物保护工作不遗余力。承担

“双申遗”工作，既是光荣也是压力。
“十年磨一剑”，申遗工作经历了一个

艰难而曲折的过程，参与申遗工作的各级

部门，尤其是文物部门加班加点，付出了大
量的心血和卓有成效的工作。从现场勘探
到遗址保护，从文献编制到材料申报，一路
攻坚克难，为丝绸之路和大运河申报世界
文化遗产工作奠定了坚实基础。

“双申遗”的成功再次展示了洛阳这座
文化名城的魅力，同时也为洛阳市经济发
展带来新的机遇。通过遗址保护，对城市
绿化、城市基础设施改造以及文化发展都
起到了推动作用。

文物保护，群策群力

“双申遗”成功同时也为洛阳市文物保
护提出新要求。洛阳市规定：所有基建项
目，如果没有文物部门勘探、考古发掘和文
物审批，发改部门不能立项，银行不能贷
款，不能办建设许可，这样的文物保护措施
在全国是率先推出的。

汉魏洛阳故城，是世界著名的都城遗
址，在本次申遗项目中地位重要。在对该
遗址的保护上，洛阳市文物局做了大量工
作，每年都会派人到相关村子进行科普宣

传。在抢救文物的
同时尽量照顾到村
民的利益，积极和
相关单位磋商，寻
找共赢的解决方案。

申遗成功，洛阳新起点

申遗，是一份荣耀，也是申办方向全世
界的庄严承诺——为保护人类遗产而努力。

被列入世界文化遗产后，文物保护工

作也应再上一个台阶，切实履行申报时许
下的承诺。洛阳市文物局已经着手下一步
工作，副局长余杰要求通过提高管理水平
和研究水平，让保护工作更细致、更科学。

十年申遗，虽然漫长，终有回报。对人
类文化遗产的保护，任务繁重而无穷尽之

日。巨大的喜悦背
后，是沉甸甸的责
任。文化遗产，不
仅仅属于洛阳，更

属于全世界。洛阳将不负重托，敢于担当，
努力把丝绸之路、大运河系列珍贵文化遗
产传承好、保护好、发展好，让穿行千年的
古老丝路、流淌千年的厚重运河重新焕发
出 生 机 ，再 现 出 无 与 伦 比 的 魅 力 。

（柳楠、殷庆录）

定鼎门遗址博物馆定鼎门遗址博物馆

大医精诚 厚德济生
吴 超

唐
朝
孙
思
邈
所
著
《
大
医
精
诚
》
论
述
了
有
关
医
德
的

两
个
问
题
：
第
一
是
精
，
亦
即
要
求
医
者
要
有
精
湛
的
医

术
，
认
为
医
道
是
﹃
至
精
至
微
之
事
﹄
，
习
医
之
人
必
须
﹃
博

极
医
源
，
精
勤
不
倦
﹄
。
第
二
是
诚
，
亦
即
要
求
医
者
要
有
高

尚
的
品
德
修
养
，
以
﹃
见
彼
苦
恼
，
若
己
有
之
﹄
之
心
，
立

誓
﹃
普
救
含
灵
之
苦
﹄
，
且
不
得
﹃
自
逞
俊
快
，
邀
射
名

誉
﹄
、﹃
恃
己
所
长
，
经
略
财
物
﹄
。

见彼苦恼 若己有之

从事临床、科研和教学工作20余年的主
任医师李庆云教授，急患者所急，想患者所
想，用自己精湛的医术与爱心努力践行着医
师的承诺。

李庆云要求自己在诊疗过程中，不仅要
认真考虑疾病的合理救治，还要从患者文化
水平、经济能力、对疾病的认知程度等不同
角度进行全面考量；站在对方的角度，时刻
关注病人的困扰和疑惑。要善于换位思考，
站在病人的角度来考虑他们需要什么。

提高医疗质量是临床的根本。李庆云教
授要求年轻医生从接诊患者第一刻起，就要
通过全面分析和科学判断，对患者的情况有
全局的认识；针对不同患者提出个体化诊疗
计划，把对患者的诊断、治疗过程当成一个
系统工程，从诊疗各个环节以及预后进行整
体判断，确定一套完整的方案；对采取的治
疗策略有清晰的思路，不仅大夫要心中有
数，也要让患者心中有数；把每天的查房作
为整体方案的一个重要组成部分，认真听取
患者的主诉，结合新的检查和化验，及时调
整诊疗策略；确实贯彻“整体意识”和“环
节意识”的有机统一，使医疗质量得到充分
保证。

关注患者的心理状态是治疗的重要组成部
分，李庆云注重给患者做心理疏导：通过通俗

易懂的方式解释病情，缓解他们的心理负担；
针对患者和家属的不解，耐心解释，不是简单
地“指令”。良好的医患关系需要很好的沟通
和交流，在日常工作中，李庆云和他的团队以
高度负责的敬业精神，针对不同患者的不同病
情，制订科学、详细的治疗方案，叮嘱他们平
时要注意的事项；及时告知患者和家属病情及
康复情况，从而在一定程度上有效缓解了病人
和家属的精神压力，促进了患者的康复。每次
在病房查房时，李庆云细心倾听患者的诉说，
耐心解答患者提出的疑问。医学科学专业性很
强，患者及家属通过网络获得的知识往往具有
片面性，或者按照自己的偏好去获取信息，进
而造成不必要的恐慌或盲目乐观。针对他们对
疾病认识存在的误区，李庆云都会耐心解释、
专业指导。

医者仁心 精勤不倦

一个国家只有养成良好的社会风气，才
能凝聚人心，和谐发展；一家医院只有树立
优良的医德医风，才能受人尊重，令人信
赖。多年来，李庆云和他的团队把医德医风
当作生命、立为品牌；用以人为本的理念构
筑和谐健康的医患关系，绝不“恃己所长，
经略财物”。

为了建设和谐的医患关系，李庆云加强内
涵建设，提高素质，不断创新，使工作流程和
服务流程更为合理；强化青年医生的继续教育

和互相学习；邀请兄弟医院专家来院会诊、讲
学；鼓励年轻医生参加国内外学术会议，与同
行交流提高自己；通过每周科内组织的业务学
习、病例讨论，提高队伍的整体素质。

和谐医患关系，是社会的期盼、人民的
呼声。李庆云和他的团队像热爱自己的生命
一样热爱医院，像珍惜自己的荣誉一样珍惜
工作岗位，像对待自己的亲人一样对待病
人，在“以病人为中心”的服务理念下，努
力为患者提供精细服务、超值服务、特色服
务和个性化服务，医务人员在治疗患者疾病
的同时，也时刻用温情化解患者的心结，铸
就构建和谐医患关系的“服务链”。

李庆云工作时总是充满热情和活力，他
几乎每天加班加点，从不把当天的问题拖到

第二天解决。
医者父母心。作为一个有凝聚力的团

队，不仅要有精湛的技术，更要有一颗爱人
之心，要有一种换位思考的态度。孟子曰：

“敬人者，人恒敬之；爱人者，人恒爱之”，
践行之，社会方能和谐，人间才能处处充满
着爱和温情。

北京市第二中级人民法院公告 加拿大西美西投资顾问有限公司（英
文名：C.C.CMILLENNIUM INVESTING & CONSULTING INC.）:就中
国京冶工程技术有限公司与北京世纪恒成建设开发有限公司、北京和平
幕墙工程有限公司、北京城建一建设发展有限公司、西安飞机工业装饰装
修工程股份有限公司、北京怡和世纪机电设备有限公司及你公司（原审为
北京大龙建筑装饰设计工程有限公司）建设工程施工合同纠纷再审一案，
现本院依法向你公司公告送达中华人民共和国北京市高级人民法院

（2012）高民申字第03855号民事裁定书以及本院再审案件应诉通知书、中
国京冶工程技术有限公司再审申请书副本、本院开庭传票。自公告之日
起满三个月，即视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告期满后的30
日内。并定于举证期满后第3日上午9时30分（遇法定节假日顺延）在本
院第二审判区第37法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

北京市海淀区人民法院公告 余长龄：原告庄庆云与你房屋买卖合同
纠纷一案，我院已受理。此案依法适用普通程序，由审判员唐盈盈担任审
判长，与人民陪审员李克英、孟秀文组成合议庭，书记员孟盼盼担任法庭
记录。现依法向你公告送达起诉书副本、应诉通知书及开庭传票等诉讼
材料。自公告之日起经过三个月即视为送达，公告期满后三十日内为答
辩期。你应当自应诉通知书送达之日起三十日内向本院提交证据，在举
证期限内不提交的，视为放弃举证权利。此案定于举证期满后第四日下

午14时在北京市海淀区人民法院第二十九法庭公开开庭审理此案（遇法
定节假日顺延）。逾期本院将依法缺席判决。

辽宁省庄河市人民法院公告 徐丽军：本院受理原告李玉君诉你及孟
斌、英大泰和财产保险股份有限公司大连分公司机动车交通事故责任纠
纷一案，现依法向你公告送达诉状副本、应诉通知书、举证通知书、司法鉴
定意见书、告知书及开庭传票。自本公告发出之日起经过60日即视为送
达。提出答辩状和举证期限分别为公告送达期满后的 15 日和 30 日内。
如对司法鉴定意见书有异议，可在公告期满后10日内以书面形式提交本院，
逾期按有关法律规定处理。并定于举证期满后的第3日上午9时（遇节假日
顺延）在本院第一审判庭公开开庭审理此案，逾期本院将依法缺席判决。

大连市甘井子区人民法院公告 中岛纪子：本院受理原告林绍斌与被
告中岛纪子离婚纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本及开庭传
票。自公告之日起经过60日即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限
分别为公告期满后15日和30日内。并定于公告期满后第3个工作日8时

（遇法定节假日顺延）在本院开庭审理，逾期将依法缺席判决。
北京市西城区人民法院公告 莫迪克·埃涛阿·郝热·吉（MouDiKi

ETOA Guy RoGer）：本院受理原告付立红诉你离婚纠纷一案，现依法向
你公告送达（2013）西民初字第 00716号民事判决书。自公告之日起三个
月内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告
期满后三十日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于北京市第二中级人民
法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效力。

北京市朝阳区人民法院公告 丁柯、丁棣（英文名：LI Ding）：本院受
理原告丁航诉丁平、张洁、丁小桥、丁柯、丁棣（英文名：Li Ding）遗嘱继承
纠纷一案，现依法向你公告送达北京市朝阳区人民法院（2012）朝民初字
第10479号民事判决书，限你自公告之日起三个月内来北京市朝阳区人民
法院奥运村法庭领取判决书，逾期则即视为送达。如不服本判决，可在公
告期满之日起三十日内向本院递交上诉状及副本，上诉于北京市第三中
级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

通告 庞萱、范晓耘两位同志出国多年未与我馆联系，现我院已实行
聘用制改革及岗位管理。为此，请上述两名同志30日内速与人事处联系
办理辞职手续，逾期我馆将根据国家及我院有关文件规定与你解除人事
劳动关系。 中国社会科学院图书馆 2014年7月19日

北京市海淀区人民法院公告 GRABKOWSKI RICHARD：原告徐静
与你离婚纠纷一案，我院已受理。此案依法适用普通程序，由审判员唐盈
盈担任审判长，与人民陪审员李克英、孟秀文组成合议庭，书记员孟盼盼
担任法庭记录。现依法向你公告送达起诉书副本、应诉通知书及开庭传
票等诉讼材料。自公告之日起经过三个月即视为送达，公告期满后三十
日内为答辩期。你应当自应诉通知书送达之日起三十日内向本院提交证
据，在举证期限内不提交的，视为放弃举证权利。此案定于举证期满后第
四日下午14时在北京市海淀区人民法院第二十九法庭公开开庭审理此案

（遇法定节假日顺延）。逾期本院将依法缺席判决。
广东省广州市萝岗区人民法院公告（2014）穗萝法民三初字第273号
吴泽民（Wilson Ze Wu）：本院受理原告钟润山诉你合作开发土地合

同纠纷一案，因你下落不明，且原告无法提供你在域外的送达地址，依照
《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十七条的规定，现向你公告送达
起诉状副本、证据、应诉通知书、举证通知书及开庭传票等诉讼材料。自本
公告发出之日起经过90日即视为送达。提出答辩状和举证的期限均为公告
期满后次日起30日内。本院定于2014年12月8日9时在广州市萝岗区法院
第八法庭开庭审理。逾期将依法缺席判决。

广东省广州市萝岗区人民法院公告（2014）穗萝法民三初字第272号
吴泽民（Wilson Ze Wu）：本院受理原告杨润来诉你合作开发土地合

同纠纷一案，因你下落不明，且原告无法提供你在域外的送达地址，依照
《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十七条的规定，现向你公告送达
起诉状副本、证据、应诉通知书、举证通知书及开庭传票等诉讼材料。自本
公告发出之日起经过90日即视为送达。提出答辩状和举证的期限均为公告
期满后次日起30日内。本院定于2014年12月8日9时在广州市萝岗区法院
第八法庭开庭审理。逾期将依法缺席判决。

广东省广州市萝岗区人民法院公告（2014）穗萝法民三初字第271号
吴泽民（Wilson Ze Wu）：本院受理原告陈炳坤诉你合作开发土地合

同纠纷一案，因你下落不明，且原告无法提供你在域外的送达地址，依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十七条的规定，现向你公告送达
起诉状副本、证据、应诉通知书、举证通知书及开庭传票等诉讼材料。自
本公告发出之日起经过90日即视为送达。提出答辩状和举证的期限均为
公告期满后次日起30日内。本院定于2014年12月8日9时在广州市萝岗区
法院第八法庭开庭审理。逾期将依法缺席判决。

北京市第二中级人民法院公告 ARCH HOUSEHOLD LIMITED、
CHINA HOMEDEPOT CONSTRUCTION MATERIALS INVEST-
MENT GROUP LIMITED：本院对原告北京利达博恒投资咨询有限公司
与被告东方家园家居建材商业有限公司、ARCH HOUSEHOLD LIMIT-
ED、CHINA HOMEDEPOT CONSTRUCTION MATERIALS IN-
VESTMENT GROUP LIMITED、东方家园有限公司企业借贷纠纷一案
已审理终结。现依法向你两公司公告送达（2013）二中民初字第 00001号
民事判决书。自公告之日起3个月内来本院领取民事判决书，逾期则视为
送达。如不服本判决，可在公告期满后 30 日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于中华人民共和国北京市高级人民法院。逾期未上诉的，本判决
即发生法律效力。

广东省深圳市福田区人民法院公告（2014）深福法民一初字第2472号
CHEN JOSE LUIS：本院受理原告丘菊芳诉你离婚纠纷一案，因你

下落不明，依照《中华人民共和国民事诉讼法》及相关规定，向你公告送达
民事起诉状副本、开庭传票、应诉通知书和举证通知书。自本公告发出之
日起，经过三个月，即视为送达。你提出答辩状的期限为公告送达期满后
的三十日，举证期限为公告送达期满后的三十日。开庭时间为2014年12
月3日14时30分，开庭地点为本院第七审判庭，逾期将依法判决。

北京市朝阳区人民法院公告 LI LIANG（梁莉）：本院受理的原告张萤
诉你离婚纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本及开庭传票。自公
告发出之日起满3个月即视为送达。提出答辩状的期限为公告送达期满
后的 30日内。并定于 2015年 5月 11日上午九时在本院奥运村人民法庭
公开开庭审理此案，逾期不到，本院将依法缺席判决。

公 告 根据江苏省南京市秦淮区人民政府房屋征收决定（宁秦府征
字[2013]第 3号），南京市秦淮区西街 74号在西街危旧房项目的征收红线
范围内，西街74号房屋产权人熊燕、王爱琴（故）。请上述房屋产权人、承
租人或合法继承人在本公告登报之日起3个月内，持有效证件到现场征收
办公室商谈办理有关征收补偿事宜，如逾期未办理的将按照有关法律规
定办理。办公地点：南京市秦淮区雨花路 166 号 联系人：陈先生 联系电话：
18105180176 南京市秦淮区房屋征收管理办公室

辽宁省大连市甘井子区人民法院公告（2014） 甘民初字第950号
冯伟杰：本院受理原告张成诉你与高慧民间借贷纠纷一案，现依法

你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票。自公告
之日起60日即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后的
15日和30日内。并定于举证期满后的第3日上午8时30分在本院开庭审
理，逾期将依法缺席判决。特此公告

北京市西城区人民法院公告 王馨及其法定继承人：本院受理原告
王恩环诉王恩良及你们法定继承纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉
书副本及开庭传票。自公告之日起满3个月即视为送达。提出答辩状和
举证的期限为公告期满后的30日内，并定于举证 （答辩） 期满后第三日

（节假日顺延） 上午九时三十分在本院六层五十八法庭公开开庭审理。
逾期本院将依法缺席判决。特此公告

北京市第二中级人民法院公告 曹维范：本院受理上诉人曹维璐、
章明宇与被上诉人北京市东城区房屋土地经营管理一中心东四分中心及
你返还原物纠纷一案，现依据《中华人民共和国民事诉讼法》的规定向
你公告送达 （2014） 二中民终字第 06017号开庭传票，自公告发出之日
起，经过六十日，即视为送达。定于公告期满后的第三日上午九时三十
分 （遇法定节假日顺延） 在本院第二审判区第四十二法庭公开开庭审
理，届时不到庭，本院将依法缺席审判。

山东省烟台市芝罘区人民法院公告 金澈：本院受理原告刘力宁诉
你离婚纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证
通知书、开庭传票及合议庭组成人员通知书，自公告之日起六十日即视
为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后十五日和三十日
内，答辩和举证期满后的第三日上午八时四十分(遇节假日顺延)在本院
第二十五审判庭公开开庭审理，逾期则依法缺席判决。

青岛海事法院公告（2014） 青海法海商初字第467号
和丰纽卡斯尔有限公司（GLORY NEWCASTLE LTD）：本院受理

原告苏中一诉被告青岛海之星船舶管理有限公司、和丰纽卡斯尔有限公
司 （GLORY NEWCASTLE LTD）、梅燕、孙惠智船舶投资经营管理合
同纠纷一案，请求法院判令原告与青岛海之星船舶管理有限公司电子邮
件中债务相抵主张无效及各被告向原告返还937424美元。现依法向你司
公告送达应诉通知书、起诉状副本、合议庭组成人员通知书、诉讼风险
提示书、当事人权利与义务通知书、限期举证通知书及开庭传票。自本
公告刊发之日起经3个月即视为送达。你司提出答辩状和举证的期限为
公告送达期满后30日内。本案定于举证期限届满后的第三日上午9时30
分 （遇节假日顺延） 在本院法庭公开开庭审理。逾期，无正当理由不到
庭，本院将依法缺席审判。

广东省深圳市福田区人民法院公告（2013） 深福法民一初字第283号
HUSSAM ABDELSHAKUR SAYED AHMED ABUHASSAN：本

院受理原告王迎春诉你离婚纠纷一案，因你下落不明，依照《中华人民
共和国民事诉讼法》第二百六十七条的规定，向你公告送达民事起诉状
副本、开庭传票、应诉通知书及举证通知书。自本公告发出之日起，经
过三个月，即视为送达。你提出答辩状的期限为公告送达期满后的三十
日，举证期限为公告送达期满后的三十日。开庭时间为 2014年 12月 12
日10时30分，开庭地点为本院第八审判庭，逾期将依法判决。

浙江省洞头县人民法院公告 沈卢春：本院受理原告范雪芬诉你离
婚纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、合议庭组成人员通知书及开庭传票等。自公告之日起经过6个月即
视为送达。提出答辩状和举证的期限均为公告期满后30日内。并定于
2015年3月19日上午9时在本院小法庭开庭审理。逾期将依法缺席审理。

上海市嘉定区人民法院公告 张怡：本院受理原告张正中与被告胡
敏霞、张蓉、张怡、第三人周惠林遗嘱继承纠纷一案，现已审理终结。
因你下落不明，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十七条的
规定，向你公告送达本院 （2013） 嘉民一 （民） 初字第4261号民事判决
书。该判决书判决：坐落于上海市嘉定镇北大街 115弄 8号的房屋归原
告张正中所有；2011年4月28日第三人周惠林与张宝发 （乙方） 签订的
房地产买卖契约，其中乙方的权利义务由原告张正中及被告胡敏霞共同
承继。自发出本公告之日起经过三个月即视为送达。如不服本判决，可
在判决书送达之日起三十日内，向本院递交上诉状，并按对方当事人的
人数提出副本，上诉于上海市第二中级人民法院。特此公告

海口市秀英区人民法院公告 （2013） 秀民一初字第979号
阿特拉斯·拉尔夫：本院审理袁继芳诉你离婚纠纷案，因你下落不

明，向你送达民事诉状、合议庭组成人员通知书、开庭传票等材料。自
公告之日起经过90日视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告期满后
30日内。并定于2014年12月4日上午9时在本院第二法庭开庭，逾期将
依法审理。特此公告

协商通知送达公告 钱杰（宁波市海曙区三层楼下95号集体土地房
屋业主） 先生：你在宁波市海曙区三层楼下 95 号有集体土地房屋一幢

（用途为住宅，房屋产权证号：甬海西郊私字第20050096号，产权证面
积115.98㎡） 在原震丰旧村改造项目拆迁红线范围内。根据宁波市海曙
区旧村改造办公室《海曙区望春街道原震丰旧村改造房屋拆迁安置具体
实施方案》 规定，你可选择调产或货币补偿安置方式。调产安置方式
为 ： 60 档 、 70 档 安 置 房 各 一 套 ， 并 按 规 定 结 算 差 价 74305 元

（115.98㎡×60元/㎡+4.02㎡×2803.75元/㎡+10㎡×5607.5元/㎡），安置
房地点：东至丽园南路、西至规划道路、南至气象路、北至永达路；货
币安置方式为：你可获得 1423133元现金补偿，结算公式：[115.98㎡×

（11215-60） ]×110%。请你在见到本公告后15天内携带本人身份证或其
他有效身份证明原件、户口本原件、房屋权属证明材料原件及其他相关
材料原件至宁波市海曙区望春街道征收集体所有土地房屋拆迁办公室进
行协商并签订拆迁补偿安置协议 （联系方式：+860574-87512191 朱）。
如逾期未至，将按照相关法律法规规定办理。

宁波市海曙区旧村改造办公室
宁波市海曙区望春街道
征收集体所有土地房屋拆迁办公室

2014年7月31日

公 告 栏

洛阳：